
 

Adresa : Rruga Aleksandër Moisiu nr. 80 Tiranë Albania 
 

Nr.________Prot.    Tiranë, më ____________2016 

 

 

Për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Autoriteti kontraktor, adresa.nr.tel: Inspektorati Shtetëror Shëndetësor Qëndror 

Rruga: “Aleksandër Moisiu” nr.80, Tiranë, Albania, Tel/Fax:  +355 42 364 900 
2. Lloji i procedurës së prokurimit:    “Kërkesë për propozim” 

3. Objekti i prokurimit: “Projekt  preventiva  zbatimi për rikonstruksionin e godinave 

për Inspektoriatet Rajonale” 

4. Fondi limit: 1,333,333 (njëmilion e treqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë 

e tre)lekë pa TVSH 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 1,500,000( njëmilion e e pesëqind mijë) lekë 

me tvsh     Monedha lekë 

6. Data e lidhjes së kontratës:  12.12.2016 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit 

    Emri  ”ERALD-G“shpk 
    Adresa “Koli Bano”, Pallati 26/1, Apartamenti 4; TIRANË 

Nr.NIPT    K36306784K 

 

 
 

 

Eltar  Deda 

         Kryetar i Autoritetit Kontraktor 

 
 
 
 

 

 

 

Konceptoi: S.Kurtulaj 

Punoi:     H.Musaraj 


